
 

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

BOLETIM DE SERVIÇO 
Boletim Oficial de Atos Administrativos 

( Art. 1º da Lei nº 4.965, de 05 de maio de 1966) 
 
 
 
 

 

ANO V - Nº 142 

Quarta-feira, 31 de julho de 2024 



 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA 

 
 
 

 
Luiz Inácio Lula da Silva 

PRESIDENTE DA REPÚBLICA 
 
 
 

 
Camilo Sobreira de Santana 

MINISTRO DA EDUCAÇÃO 
 
 
 
 

João Paulo Sales Macedo 

REITOR



Universidade Federal do Delta do Parnaíba 
BOLETIM DE SERVIÇO ESPECIAL ANO V – Nº 142 

31/07/2024 
 

 
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA 
 

PORTARIAS 

PORTARIA Nº 05, DE 30 DE JULHO DE 2024 
 

 
O PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO E CULTURA, nomeado pela Portaria UFDPar nº 167, de 27 de março 
de 2024, no uso de suas atribuições legais, resolve: 

 
Art. 1º Designar os servidores abaixo a compor a Comissão 

Avaliadora das Propostas PIBIEX 2024. 

Margarida Maria Monteiro Vasconcelos - SIAPE Nº 1669290 

Karina Rodrigues dos Santos SIAPE Nº 1641908 

Sandra Helena de Mesquita Pinheiro SIAPE Nº 1666168 

João Maria Corrêa Filho SIAPE Nº 214096 

Antônio Roberto Xavier SIAPE Nº 2151125 

 Lucio Carlos Dias Oliveira SIAPE Nº 2938247 

Joselma Ferreira Lima e Silva SIAPE Nº 1787750 

Rita de Cassia Pereira de Carvalho SIAPE Nº 3400695 

Ricardo Martins Porto Lussac SIAPE Nº 5479314 

Cristiane de Sousa Moura Teixeira SIAPE Nº 3781673 

Waldirene Pereira Araújo SIAPE Nº 1762940 

Maria Genilda Marques Cardoso SIAPE Nº 1894695 

Norma Patricya Lopes Soaress SIAPE Nº 3333891 

Luciana Rocha Faustino SIAPE Nº 2177969 

Celina Maria de Souza Olivindo SIAPE Nº 1777186 

Renata Canalle SIAPE Nº 1552610 

France Keiko Nascimento Yoshioka SIAPE Nº 1551972 

Márcia Gabrielli Sousa Campêlo Marinho SIAPE Nº 3371211 

Francisca Jelma da Cruz Sousa SIAPE Nº 3138088 

Francisco Adelino de Sousa Frazão SIAPE Nº 2692127 

Maria de Nazareth Fernandes Martins SIAPE Nº 1127821 

Jane Marinho da Silva SIAPE Nº 3006999 

Márcia de Negreiros Viana SIAPE Nº 1292656 

Edvania Gomes de Assis Silva SIAPE Nº 1301 254 

José Jonas Alves Correia – CPF: 012.696.833-06 

Isolina Costa Damasceno – CPF: 20032714300 

Flávio Furtado de Farias – CPF: 43260080325 

Maria Dalva Fontenele Cerqueira – CPF: 77668782320 

Francisco Antonio Machado Araujo – CPF: 91105560368 

Carla Andréa Silva – CPF: 93499698315 

Mara Franco de Sá – CPF: 39560201204 

Vicente Henrique de Oliveira Filho – CPF: 44685785304 

Marilde Chaves dos Santos – CPF: 34961631353



Universidade Federal do Delta do Parnaíba 
BOLETIM DE SERVIÇO ESPECIAL ANO V – Nº 142 

31/07/2024 
 

Celene Vieira Gomes Fortes Lustosa – CPF: 34069950397 

César Augusto do Prado Moraes – CPF: 30795116896 

lnara Erice de Souza Alves Raulino Lopes – CPF: 77163338368 

Fabio Soares da Costa – CPF: 69884811334 

Maria Beatriz Dias Coutinho – CPF: 41244281387 

Gislene Danielle de Carvalho – CPF: 70442770391 

Joiza Angélica do Carmo Sampaio – CPF: 770 468 893 68 

Dirno Vilanova da Costa – CPF: 76427870300 

Luciana de Oliveira Rocha Magalhães – CPF: 10980647800 

Fernando Rocha Da Costa - CPF: 029.899.872-66 

Tiago Pereira Gomes - CPF: 008.999.403-58 

Janailza Moura de Sousa Barros - CPF: 027.722.933-27 

Matheus Araújo de Souza Silva - CPF: 066.272.393-70 

Marta Susany Moura Carvalho - CPF: 018.975.063-41 

Francisco Marcelo Alves Braga Filho - CPF: 063.776.253-32 

Carolina Silva Ribeiro - CPF: 014.219.245-79 Jefferson de 

Sales Oliveira - CPF: 043.267.963-40 

Dilmar Rodrigues da Silva Júnior - CPF: 050.118.103-21 

Silmara Bezerra Paz Carvalho - CPF: 008.553.543-56 

Lucy Raiane Peres Frias - CPF: 002.643.033-93 

Melise Pessôa Araújo Meireles - CPF: 007.910.433-98 

Ireno Gomes da Silva Júnior - CPF: 050.555.613-86 

Milene Martins - CPF: 2237079 

Aline Carla de Sousa Leite Cipriano - CPF: 025.259.613-74 

Luana Gabrielle de França Ferreira - CPF; 019.285.373-24 

Lucelia Costa Araujo – CPF: 034.555.043-96 

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

FRANCISCO JANDER DE SOUSA NOGUEIRA 
Pró-Reitor de Extensão e Cultura 

 
 


	REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA
	PRESIDENTE DA REPÚBLICA
	MINISTRO DA EDUCAÇÃO
	REITOR
	PORTARIA Nº 05, DE 30 DE JULHO DE 2024
	FRANCISCO JANDER DE SOUSA NOGUEIRA



